
                                                                         
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
    

 Р I Ш Е Н Н Я  
(LV ІІІ сесія VI скликання) 

 
 
25.03.2015                                     м.Кривий Ріг                                           №3486 
 
 
 
Про надання згоди виконкому 
Центрально-Міської районної у 
місті ради на безоплатне кори-
стування (позичку) нежилими 
приміщеннями комунальної 
власності територіальної гро-
мади міста Кривого Рогу  
 
 
         З метою ефективного здійснення депутатами Центрально-Міської 
районної у місті ради повноважень та створення зручностей для виборців 
Центрально-Міського району; ураховуючи звернення виконкому Центрально-
Міської районної у місті ради щодо надання в безоплатне користування  
(позичку) нежилих приміщень комунальної власності територіальної громади 
міста Кривого Рогу; відповідно до Цивільного кодексу України, Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад»; керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 
         1. Надати згоду  виконкому Центрально-Міської районної у місті ради на 
безоплатне користування (позичку) нежилими приміщеннями комунальної 
власності  територіальної  громади  міста  Кривого Рогу  площами  21,3 м2  на 
вул. Комуністичній, 8а й 17,1 м2 на вул. Купріна, 3. 
 
         2. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради 
(Растєгаєва Т.О.) відповідно до вимог чинного законодавства України  укласти 
з виконкомом Центрально-Міської районної у місті ради договори позички 
нежилих приміщень комунальної власності територіальної громади міста  
Кривого  Рогу  площами  21,3  м2  на  вул. Комуністичній, 8а  й 17,1 м2 на     
вул. Купріна, 3 та передбачити основними їх умовами: 

2.1 термін дії – 2 роки 11 місяців; 
2.2 обов’язки користувача: 

         2.2.1 утримання  нежилих  приміщень  комунальної  власності  терито-
ріальної громади міста Кривого Рогу в належному технічному стані, своєчасну 
та в повному обсязі сплату за отримані комунальні послуги;  

 



2 
 

 2.2.2 використання для розміщення приймальні депутатів Центрально-
Міської районної у місті ради. 
          
         3. Виконкому Центрально-Міської районної у місті ради (Салтовська І.П.) 
відповідно до вимог чинного законодавства України передбачити в бюджеті 
районної у місті ради витрати, пов’язані з утриманням об’єктів позички, на 
термін дії договорів позички. 
 
         4. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію 
міської  ради   з  питань   регулювання   земельних   відносин,  планування   та 
забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію 
роботи – на заступника  міського  голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
 


